* Quaestio est anceps num huic, seu Roberto Holcoti Anglo tribuenda sit *expositio in Proverbia Salomonis*, quam sub utriusque simul nomine vulgavit Ascensius. Parisiis 1510. quo in praefatione profitetur agnoscere se in toto hoc opere vultum Vallesii; quare putat ex indulgentia quadam Holcoti nomen praefigi. Sed Ludovicus Valleleti n. III. testatur Holcotum scripsisse *valde notabiliter Super omnes libros sapientiales*; quod non dixit de Vallensio. Vide Lambeker Biblioth. Antiq. civic. Vindebon. p. 41.

THOMAS *Walsingham*, a patria sic dictus, oppido Norfolcensis districtus, monachus et Praeceptor in coenobio S. Albani circa a. 1440. Scripsit *Hypodigma Neustriae* a sec. VII usque ad a. 1416 quod habetur in Scriptoribus Britannicis Camdeni p. 409. edit. Francof. item *Chronicon breve* ab anno 1273, 1422 ibid. p. 37. Inedita sunt *Auctarium Polychronici* Ranulfi Higdeni, et *Gesta Henrici VI.* Balaeus Centur. VII. 88. Pitseus c. 816. Whastonus Append. ad Caveum p. 98. Oudinum tomo III. p. 2423.

THOMAS *Wicke*, ord. S. Augustini Canonicus regularis in coenobio Osney juxta Oxonium, circa a. 1290. Ejus sunt *Chronica compendiosa*, quod alias *Chronicon Salisburgensis monasterii* vocatur, tomo II.

Scriptorum Anglicor. Thomae Gale p. 21 habetur: *Catalogus Abbatum Osniensium*, Carmina, *Inrepatio gulae et Commendationes vini*. Balaeus Cent. IV. 72. Pitseus c. 423. Ejus etiam esse creditur, ait Oudinus tomo III. p. 946. *Indiculus vasorum et suppellectilis sacrae monasterii de Osneya*, quem Galeus tomo II. Scriptorum Anglicorum edidit. Idem Pitseus in Append. *Thomam Wicket* memorat, qui *Chronicon Angliae* scripserit, forte ab hoc nostro non distinguendum.

THOMAS *Wigenhalus*, monachus Praemonstratensis in coenobio Dieramensi Comitatus Norfolcensis a. 1470. Scripsit *Historiam coenobii sui*, et *miracula B. Virginis in eodem loco*. Lelandus c. 434. Balaeus Cent. VIII. 44. Pitseus c. 866. Jac. Quetif de Scriptoribus ord. Praedicatorum tomo I. p. 910. Male Ambr. ab Altamura p. 344 a. 1370 vixisse asserit.

THOMAS *Wikingham*, Carmelita Norwicensis, Coloniae Iteris operam dedit, nil nisi *Sermones* scripsit. Vixit autem a. 1372. Balaeus Cent. XIII. 88. Pitseus c. 632.

THOMAS *Wilton*, Jurium Doctor, Decanus Paullivus et Cancellarius Londinensis fuisse creditur circa a. 1470. Scripsit *contra Mendicantes*, *Visitationem Cleri* et *Petitiones Orationis Dominicae*. Balaeus Cent. VIII. 32. Pitseus c. 864.

THOMAS *Winchecumbus*, Wigorniensis, monachus Benedictinus Eueshamensis, aetatis incertae. dedit *Chronica sui coenobii*. Balaeus Cent. X. 92. Pitseus Append. Cent. IV. 69.